1 Bull. Ord. Ss. Mauritii et Laz. addit *aut* (R. T.).

nes desuper aliter assignari contingat, assignationes ipsae nullius sint roboris vel momenti, nec titulares beneficiorum huiusmodi ad illarum solutiones teneantur, neque ad id censuris ecclesiasticis aliisque poenis compelli possint.

§ 99. Quodque omnes et singuli eorum prioratum, praeceptoriarum, domorum et beneficiorum, in vim dictarum collationum, possessores, saeculares aut alterius Ordinis regulares, seu pensiones super illorum fructibus, redditibus et proventibus huiusmodi hucusque, etiam per Sedem eandem reservata, percipientes, illas et illa, infra sex menses a die intimationis praesentium literarum, in manibus magistri et conventus praefatorum, iuxta formam stabilimentorum dictae Religionis, dimittere, transferre seu illarum cassationi consentire teneantur, alioquin beneficia et pensiones huiusmodi, nisi illa possidentes et illas percipientes infra dictum tempus habitum susceperint et professionem regularem illius Religionis emiserint, lapsis mensibus ipsis, vaeent, ac cassae et extinctae sint et esse censeantur eo ipso.

§ 100. Et magistro singulisque prioribus, praeceptoribus, militibus et fratribus hospitalis huiusmodi, ut, pro eorum libito voluntatis, parochiales, ac etiam sine cura ecclesias vel earum vicarias seu cappellanas perpetuas aut cappellas vel altaria seu alia beneficia simplicia, ad eorum collationem, provisionem, praesentationem, electionem seu quamvis aliam dispositionem, ratione prioratum, praeceptoriarum, etiam camerarum magistralium nuncupatarum, domorum et aliorum beneficiorum dicti hospitalis per eos pro tempore obtentorum, de iure, statuto, consuetudine, fundatione aut privilegio seu alias quomodolibet spectantia et pertinentia, et ab ipsis prioratibus, praeceptoribus, domibus, hospitalibus et aliis beneficiis dependen-

Obtinentes beneficia et pensiones cedant in manibus M. magistri infra sex menses, vel habitum suscipiant et professionem emittant.

Ad parochiale et alias ecclesias dicti Ordinis deputari possint fratres cappellani, non obstante quod per abusum aut alius, etiam per longior tempus, presbyteris saecularibus fuerint collatae, aut conferri consuetae.

Cessiones et provisiones de beneficiis sine clausula et de consensu magistri magistri, nullius sunt roboris.

Revocatio iuris patronatus, nisi ex fundatione vel dotatione.

Prohibitio reservandi pensiones super beneficiis dicti hospitalis nisi in favorem fratrum

tia seu illis annexa, et quae dudum forsitan fratribus saltem cappellanis eiusdem hospitalis, et ab eisdem magistro, prioribus et praeceptoribus et aliis praefatis conferebantur, et longo tamen et forsitan longissimo tempore citra, de cuius initio memoria hominum forsitan non existit, per ipsos magistrum, priores, praeceptores, milites et fratres, per abusum aut ex defectu fratrum cappellanorum vel aliarum personarum eiusdem hospitalis ad id idoneorum, clericis seu presbyteris saecularibus collata, aut conferri, et per ipsos presbyteros vel clericos saeculares obtineri solita, etiam fratribus hospitalis huiusmodi.